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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7372/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7372 / 202060196
NIDN / NIDK : 0310067904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GARUDA RAYA NO.12 B RT 002/008
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 EU30H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBA511 Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KJ003

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:00 - 09:30 (R313(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 30 Tatap Muka Pengantar
Akuntansi 1 dan
perusahaan

Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 28 Tatap Muka Transaksi
perusahaan dan
persamaan
akuntansi

selesai Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 29 Tatap Muka Financial
Statement

selesai Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 29 Tatap Muka Analisis Transaksi
(Jurnal, GL, NS)

Selesai

5/1 Senin, 16 Okt
2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 28 Tatap Muka Jurnal koreksi,
AJP, Matching
concept

Dosen Selesai

6/1 Senin, 23 Okt
2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 30 Tatap Muka Matching Concept
+ Adjustment

selesai Selesai

7/1 Senin, 30 Okt
2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 29 Tatap Muka Closing entry selesai Selesai

8/1 Rabu, 6 Des
2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R315(H)

Teori 26 Kp pert ke 8
tgl 20 Nov
2023

Tatap Muka Pembelian Selesai Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 28 Tatap Muka persediaan selesai Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 27 Tatap Muka Penjualan
perusahaan
dagang

selesai Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak

Teori 28 Tatap Muka Rekonsiliasi bank selesai Selesai
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07:00 -
09:30

Ruang :
R313(H)

12/1 Senin, 18
Des 2023
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 29 Tatap Muka bahas soal
rekonsiliasi +
materi patty cash

selesai Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 25 Tatap Muka pengendalian
internal kas

selesai Selesai

14/1 Senin, 15 Jan
2024
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :
R313(H)

Teori 25 Tatap Muka alk selesai Selesai



2/4/24, 7:07 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)
Kode MK dan Seksi : FEB110 (KJ003)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:00 - 09:30 (R313(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

06
Des

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. KEISYA ZAHRA HAURALYA 20230101053 H H H H H H H H H H H H H H
2. CHANDRA DWI SULISTIOWATI 20230101101 H H H H H H H H H H H H H H
3. UMAR SYAUQIS SALAM 20230101153 H A H H H H H H H H H H S H
4. RINA AGUSTIANA 20230101188 H H H H H H H H H H H H H H
5. AHMAD BAYAADHI 20230101199 H H H H H H H H H H H H H H
6. FAQIH AKMAL 20230101204 H H H H H H H H H H S H I H
7. PARVES 20230101217 H H H H H H H A H H H H H H
8. MUHAMAD DICKY CHAERUDIN 20230101228 H H A H H H H A A A A H A S
9. CAITLIN GABRIELLA RAHARDJAN 20230101259 H H H H H H H H H H H H H H
10. REVANIA LAILA ANGGRAINI 20230101297 H H H H H H H H H H H H S H
11. ABDILLAH RAMADHANI 20230101321 H H H H H H H H H H H H H H
12. SARY BR SIBORO 20230101333 H H H H H H H H H H H H H H
13. RIZQILLAH 20230101370 H H H H H H H H H A H H H S
14. YOHANES BATEE 20230101371 H H H H H H H H H H H H H H
15. WILLY SIDHARTA 20230101435 H H H S A A A A A H H H A A
16. RADITYO PUTRA ARDIANSYAH 20230101437 H H H H H H H H H H H H H I
17. MUHAMMAD ARIF FIRMANSYAH 20230101438 H H H H H H H H H H H H H A
18. YASIR 20230101442 H H H H H H H H H H H H H H
19. ALI ABDULLAH 20230101445 H H H H A H H A H A H H H H
20. FIQRI DETA FIRMANSYAH 20230101467 H H H H H H H H A H H H H H
21. MUHAMMAD ZIDDAN NULHAKIM 20230101468 H H H H H H H H H H H H H H
22. NANDA AZZAHRA FEBRIANTI 20230101507 H A H H H H H H H H H H H H
23. ARDILA SALSABILLAH 20230102021 H H H H H H H H H H H H H H
24. FEBY WINA WIJAYA 20230102073 H H H H H H H H H H H H H H
25. ENGGI VAHLEVI HERMAWAN 20230102076 H H H H H H H H H H H H H H
26. DITA INDA SARI 20230102097 H H H H H H H H H H H I H H
27. NADIFA RISKI EKA SAFITRI 20230102135 H H H H H H H H H H H H H H
28. NYOMAN DEWI TRIARIANA 20230102235 H H H H H H H H H H H H H H
29. HILDA FAUZIA 20230102236 H H H H H H H H H H H H H H
30. NONI MAHARANI 20230102243 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB110 Kelas : KJ003 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE,
M.Ak

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab.  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi uas uts tugas quiz NA Nilai Akhir
10 % 35 % 30 % 15 % 10 % Angka Huruf

1 20230101053 Keisya Zahra Hauralya 100 56 50,63 73,33 60 61,79 2,00 C
2 20230101101 Chandra Dwi Sulistiowati 100 55 76,88 80 80 72,31 3,00 B
3 20230101153 Umar Syauqis Salam 92,86 30 57,5 46,67 80 52,04 1,00 D
4 20230101188 Rina Agustiana 100 38 75,38 80 80 65,91 2,70 B-
5 20230101199 Ahmad Bayaadhi 100 50 77,5 80 80 70,75 3,00 B
6 20230101204 Faqih Akmal 100 35 68,13 80 80 62,69 2,30 C+
7 20230101217 Parves 92,86 40 61,88 78,33 80 61,6 2,00 C
8 20230101228 Muhamad Dicky Chaerudin 57,14 57,5 26,67 80 34,96 0,00 E
9 20230101259 Caitlin Gabriella Rahardjan 100 72 98,25 80 90 85,68 4,00 A

10 20230101297 Revania Laila Anggraini 100 62 98,25 80 80 81,18 4,00 A
11 20230101321 Abdillah Ramadhani 100 52 55 78,33 75 63,95 2,30 C+
12 20230101333 Sary Br Siboro 100 43 66,25 80 80 64,93 2,30 C+
13 20230101370 Rizqillah 92,86 42 69,38 53,33 80 60,8 2,00 C
14 20230101371 Yohanes Batee 100 60 80 80 80 75 3,30 B+
15 20230101435 Willy Sidharta 50 57,5 53,33 80 38,25 0,00 E
16 20230101437 Radityo Putra Ardiansyah 100 30 60 78,33 80 58,25 1,00 D
17 20230101438 Muhammad Arif Firmansyah 92,86 30 57,5 80 80 57,04 1,00 D
18 20230101442 Yasir 100 42 76,63 80 80 67,69 2,70 B-
19 20230101445 Ali Abdullah 78,57 35 26,67 22,36 0,00 E
20 20230101467 Fiqri Deta Firmansyah 92,86 48 78,25 71,67 60 66,31 2,70 B-
21 20230101468 Muhammad Ziddan Nulhakim 100 48 80,75 80 80 71,03 3,00 B
22 20230101507 Nanda Azzahra Febrianti 92,86 30 57,5 80 80 57,04 1,00 D
23 20230102021 Ardila Salsabillah 100 39 83,13 80 90 69,59 3,00 B
24 20230102073 Feby Wina Wijaya 100 93 98,25 80 90 93,03 4,00 A
25 20230102076 Enggi Vahlevi Hermawan 100 67 86,25 78,33 80 79,07 3,70 A-
26 20230102097 Dita Inda Sari 100 43 69,75 80 80 65,98 2,70 B-
27 20230102135 Nadifa Riski Eka Safitri 100 97 89,75 80 90 91,88 4,00 A
28 20230102235 Nyoman Dewi Triariana 100 91 90,63 80 90 90,04 4,00 A
29 20230102236 Hilda Fauzia 100 39 72,5 80 90 66,4 2,70 B-
30 20230102243 Noni Maharani 100 33 69,38 53,33 80 58,36 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
NIP. NIP. 7372
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